Πολλὰ δὲ ἰσχυροῖς δακρυῖσιν ἀπὸ ἰσχυροῖς.

20

Si placet Aurigam, atque Aurigæ sydera & ortus

Obseruare tibi; fama est quod Capra, quod Hædi

Illius, immergunt sulcantes cæcula ponti.

Non ulli tutum est Hædis surgentibus & quor.

Mos erat Philiæis, ut eximie capram cæleste sydus colerent, cuius etiam signum æreum in foro magna parte auratum collocarunt, ut testatur Paus. in Corinthiacis; quod idcirco fiebat, quia plurimum Capræ ortus obesse vitibus putaretur. ut autem illam placarent, diuinos honores illi instituerunt. nam exoriente Capra vel syderationem patiuntur aliquæ vites, vel prorsus arescunt. Illud verò sit Sole in Leonis signo exillente; tunc enim ma-

30

xime infestantur vites ob humoris inopiam, quod etiam magis fit, pro natura locorum. Cur inter sydera capræ signum relatum fuerit, iam explicauimus superius, quod Iupiter neque ingratus, neque acceptorum immemor vel aduersus capram quidem videri voluerit. Dicta fuit hæc capra Olenia, quoniam in vlnas Aurigæ vel Oleni filiz excepta fuerit. consimili ratione fuit Delphinus inter sydera collocatus, quia persuaserit Amphitrite ut nuberet Neptuno; vel, ut alii maluerunt, quia Arion Methymius ab illo fuerit seruatus. Enimvero quod hæc non capra, sed mulier fuit, vel ex eo patet, quod Amalthea Nyctei Regis vxor fuerit, è quo Nyctimenon peperit, ut testatus est Apollodorus Cyzicenus. at de Capra satis, nunc de Dodona sylua dicendum.

40

De Dodone. Cap. XII.

De Dodone.

Cap. XII.

FVit celeberrimum omnium oraculorum Dodonæum, tum ob celebritatem & conuenientis eò multitudinis frequentiam, tum etiam ob glandium copiam, quæ in illa sylua nascebantur. nam ut testatur Virgil. lib. 1. Georg. primus fuit victus mortalium glandes, ut patet in his;

cum iam glandes atq; arbuta sacre

-ασταλλοῦ 4 23

Deficient